Et Michael prepositus fuit et est protestatus, quia capitulares nullam habent iurisdictionem in dicta villa.

^{2. Lechnow}
Sven. / ^{1. Sponer} / ^{1. Sponer}
Lypowycz Antiqua villa 1505

Rex ad vota et ratione servitionum
Stanislaw de L. notarii regi suo ac
Nicola et Joannis germanorum alis-
sunique heredum villarum Novae et
A. L. in terra Plocem et districtu
Sawtozerin utarum, praefatis villis us
cultureuse donat.

M.K. XXI, 237 M.R. & Summ. III, nr. 2252

244

dyba Sueri/

Lippomeoz

(1506, c. 1517)

Jacobus de L. canonicus deputatus cum
aliis per capitulum Ploc. ad deciden-
dam causam decimatum Wtonowo
et Cirpiqoz inter episcopum Ploc.
et Michaelum de Prasznowo prepo-
situm Ploc.

A.Di.P., AKP 50, 74^v-75

B.N. Mikrof.

Który 2.

Lypovyeoz

(1508, c. 1517)

Ad limitandum bona Schichovo cum
 Ranczasch, Szepkovo et Olthowo,
Jacobus de L. et Nicolaus de Thu-
byoze sunt deputati.

A.Dj.P., AkP 50, 90^v

B.N. Mikrot.

Lypovyeoz

Lipovyeoz

Lipovyeoz / Kramoz?

(1508, c. 1517)

Ad faciendum limites in bonis
 Gralevo cum Szarpsho custos [Bar-
 thymozky] et Jacobus de L. loco
 scolastici sunt deputati.

A.D.I.P., AKP 50, 91

B.N. Mikrot.

339

2.

Lyppovycov

(1511, c.1517)

Jacobus de L. officialis presens in
capitula~~re~~ generali Ploc. (canon. et official)

A. Di. P., AkP 50, 100v

B. W. Mikrot.

353

2

szren.

Lippovycz

com.
Jacobus de L. officialis, testis capituli
generalis Ploc. (1512, c. 1517)

A. Di. P., AKP 50, 106^v

B. N. Mikrof.

22/

(1512)

Lyppomyoz

Post mortem Stephani Sdzarski,
plebani in Gzdzow, notarius

terrestri's Plocensis Joanni Vyezityen-
ski, tribuno Plocensi, datus,

nno e 4 candidatis, postpositis

Nicolao Machozinski, Jacobo
Szdarski et Jacobo ~~[de]~~ Lyppomyoz

MS IV 1/2 n^o 10272

527/
Lypowycor (1513)
Datus est consensus stallislae
de L. resignandi cancellariam
Cruswicensem in personam
Mathie de L. actu presbyteri,
ad Vincentium episcopum
Wladislawiensem.

MS IV / 1 nr 2105

Lypovycor *chylka hren*

1513

Constituti personaliter coram dno Jacobo Czołoku
de R. canonico et officiali Plocenie generali nobites
 Johannes de Sidoczyno, Albertus de Myesczko,
 de terra Dobrzinensi suo ac totius parochie Siepr-
 ozensis nominibus ~~contra~~ tanquam nuncii ab
 eisdem missi tenentes... petiverunt supradictum
 dnum Officiale, ut illud actis ingrossandum
 mandaret... cuius tenor... est talis:

A.D. 1487 die vero IV^{ta} m. Februarii in civitate Ploc.
 et in curia Rmi.. dñi Petri D. g. episcopi Ploc. coram
 ipso Rmo patre.. necnon.. dñis Michaelde de Prasmovo
 archidiacono, Derzslao de Carnyore scolastico, Paulo
 Sulislai, Johanne de Gezewo, Bolesto de Zalessye,
 Petro Pomnychowski, canonicis ecclie cathedralis Ploc.
 Manowski, Acta cap. III, 373 →

personaliter constituti nobiles Nicolaus de Myesorko
et Nicolaus de Paprothna terrigene Dobrynsenses
suo et aliorum omnium terrigenarum. terra Dobry-
nensis de parochia Syeprocensi nominiibus tanquam
eorum nuncii specialiter ad ea missi.. recogno-
verunt, quod tam ipsi Nicolaus de Myesorko et
Nicolaus de Paprothna quam alii terrigene Dob-
rynsenses de parochia Sieprer de cetera et in an-
te ea solvere volunt et solvent decimam manipu-
larem sitiginis post agros eorum honor. dno Jo-
hanni plebano in Sieprer et eius successoribus
plebanis pro tempore existentibus tali modo, quo
ipsi terrigene et eorum predecessores dicto dno Jo-
hanni plebano moderno vel eius predecessoribus
decimam huiusmodi solvere consueverunt. - -

Ulanowski, Acta offic. IV a, 373

Lyppowycz

su/ (1515)

Data est presentatio Jacobi
Druskowski notario cancellarie
regie, ad ecclesiam parochialem
in oppido Mawa, post mortem
Jacobi Ozyolek Lyppowycz

MS IV/2 ut ~~10~~ 10572

527 / (1527)

Ły powycze

Datus est consensus Felici Naropiński,
decano Wladislaviensi et canonico
eccl. collegiate s. Michaelis Plocensis,
ad resignandum hunc canonicatum
Stanislaw de L. / canonico
Gresneński.

Ms IV / 1 nr 5277

Szreni

Lypowiec

(1598-1599)

s. Nicolai

Archidiacon. Ploc. , decan. Szrenen~~ia~~

A.D.P.T., vis., 355v

Lypovyecz ecclesie

Szen/
(1531)

1 m. l.

moleudinum annuale 1 not [e]

Роб. 41, 128

dypovycz ecclesie

Sireij/
1538

nucleolumi annuale

?

Pop. 41, 240 r

Sireu/1538

Lypovices ecclesie

2 m p.

Pop. 41, 216